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• Tarvastu Lasteaia Teataja  on lasteaia tööd toetav arhiveerimisväärtusega infokandja. 

• Teatajad on eriilmelised, sest kujundamine toimub meeskonnatööna ja on tegijatele õppeprotsessi 

üks osa. 

• Informatsiooni jagamisse  on kaasatud juhtkond ja  kõikide rühmade meeskonnad. 

• Teataja materjalid kogub, korrigeerib ja avaldab õppejuht Merike Tulp.

TEATAJAST LEIAD

• tänuavaldused

• õpetajate koostatud kuu kokkuvõtted

 
PANE TÄHELE

• Kõige tähtsam infokanal Tarvastu Lasteaia peredele on  e-lasteaed: ELIIS 

• Meie tegemistele saad kaasa elada Tarvastu Lasteaia FB- lehel: https://www.facebook.com/

tarvastulasteaed 

• Kõik Tarvastu Lasteaia Teatajad on leitavad veebilehel:  https://tarvastulasteaed.weebly.com/

lasteaia-teataja.html

https://eliis.eu/auth/login
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


Õppeaasta 2021 – 2022 teema:

 MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ

Aasta eesmärgid:

•	 Lapse päeva sisustamine erinevate mängudega, mille kaudu arendatakse sotsiaalseid 

oskusi ja valmistatakse laps ette kooli minekuks.

•	 Läbi mängu erinevate ainevaldkondade käsitlemine, milleks on  keel ja kõne, 

matemaatika, keskkonnaharidus, kunstiõpetus, liikumistegevused, terviseedendus, 

muusikategevused, keha-, meele- ja tundekasvatus ning väärtuskasvatus.

•	 Lastele erinevate digivahendite  tutvustamine ja digiõppe integreerimine erinevate 

ainevaldkondadega.

•	 Arendada ja toetada lapses oskust ja julgust küsida, avaldada oma ideid, et areneks 

lapse loovus ning iseseisev mõtlemine. 

 Aasta moto:

 MÄNGIDES MA KASVAN SUUREKS



Lepatriinud tänavad
Aitäh õpetaja Margele, et saime osa Talvisest Tantsupeost.

Aitäh lasteaia juhtkonnale EV sünnipäevaüllatuse eest.

Aitäh Naeruvõrudele sõbrapäeva kaardi eest.

Ubinad tänavad

 Aitäh Lisandra emale ja meie maja töötajale, kes on mitmeid kordi toonud lasteaeda heina, mida just jänkukesed 
soovivad.

Aitäh Marta, Lauri, Madis, Lisandra ja laste pered, kes võimaldavad lastel jagada oma maiustusi sõpradega.

Aitäh õpetaja Reedale, kes jagas meiega QR- koodijahi mängu, mille abil saime kinnistada uut moodi teadmisi Eesti 
Vabariigi sümboolikast. 

Aitäh õpetaja Ailile ja Puhhi rühmale heade soovide ja ilusa sõbrapäeva kaardi eest.

Aitäh direktor Tiiule, kes meid kõiki meeles pidas - õhupallid, helkurid, maiustused - see tegi meile palju rõõmu.

Aitäh kaitseliitlastele, kes meie vabariigi sünnipäeva aktuse meeldejäävaks tegid.

Puhhid tänavad
Aitäh Jane Koitlepale naiskodukaitse sisuka tutvustamise eest.

Aitäh õpetaja Reedale toreda Eesti teemalise mängu eest.

Naksitrallid tänavad

Urve, Mari, Reet ja Helja tänavad Paavo ja Janne peret sõbrapäeva üllatuste eest.

Aitäh Imbile pannkookide ja kakao eest.

Aitäh Tiiu ja Anu T., et andsite oma panuse animatsiooni valmimissse.

Aitäh Merike ja Piret vahva mälumängu läbiviimise eest.

Helja ja Reet  tänavad Ailit, Sirjet ja Gretet, et aitasite Tiigrit meisterdada.

Aitäh Merike, Tiiu  ja Aalo. Lipu heiskamine ja langetamine saab nüüd küll Naksitrallidele selgeks.



Väikesed Naeruvõrud tänavad

  

Aitäh Meelikesele ja Küllikile kaunite fotoseinte ja nende taustal pildistamise eest.

    Aitäh Saimoni, Oliveri, Tristani ja Andre peredele Tiigrinäitusele panustamise eest.

    Aitäh Andre emale raamatu “Loomad looduses” rühma toomise eest. 

    Aitäh Marilin Hüvenenile puslede ja lauamängude eest. 

Suured Naeruvõrud tänavad

Aitäh Saara - Sofia, Sebastian, Alar, Maria Liisbeth, Nora L., Nora R., Miia, Brittany 

Tiigrinäitusel osalemise eest. 

Aitäh  Kenneti emale meile multifilmide kinkimise eest.



MUUMIDE VEEBRUAR

 Veebruaris päris kohe alguses alustasid Muumid väikse aedniku projektiga. Projekti esimene etapp 
on potipõllumajandus. Eelmisel aastal õnnestus Naksitrallide rühma lastel edukalt kasvatada kurke oma 
aknalaual. Proovime ka meie ja lisaks panime sel aastal ka tomati seemneid mulda. Väikesed Muumid said 
ise mulda kühveldada ning kurgi ja tomati seemne erinevusi vaadelda. Kui tomati seeme oli hästi väike ja 
raske ise mulda panna, siis kurk oli piisavalt suur, et see ise oma käega  mulda pista. 

Taimede kastmiseks kasutame oma akvaariumi vett, mis on väga hea orgaaniline väetis ja annab meie 
taimedele piisavalt jõudu, et neil hakkaksid kasvama suured ja maitsvad viljad.

Taimede eest hoolitsevad küll õpetajad, aga lapsed saavad jälgida taime arengut ja kasvamist. Igal 
kolmapäeval hakkame mõõtma ja vaatlema, kui palju meie taimed on juba kasvanud. Esimest saaki loodame 
saada emadepäevaks.

Projekti teiseks etapiks paneme taimed kasvama lasteaia õues olevasse peenrakasti. Igale rühmale soetati 
eelmisel aastal Pria toel peenrakast, sinna saame panna kasvama erinevaid taimi. Edukalt kasvatati eelmisel 
aastal jänestele porganeid, lastele kartuleid ja maasikaid. Peenrakasti plaani paneme paika märstikuu 
jooksul, et jõuaks vajadusel taimi ette kasvatama hakata.



Veebruaris algas ka Tiigriaasta. Selle tähistamiseks 
meisterdasime tiigreid ja tutvusime erinevate loomaaia 
loomadega. 

Sõbrapäeval otsustasime küpsetada muffineid. Varem me pole lastega 
küpsetanud ja see oli väga põnev nii meile kui ka lastele. Anu varustas 
meid erinevate köögivahenditega ja mina tõin omalt poolt toorained. Laste 
jaoks olid huvitavad nii kausid, kui ka visplid. Taigna segamine ei olnudki 
nii kerge töö, aga oi kui hästi maitses. Kõige raskemaks osutus ootamine. 
Muffinid kaunistasime vahukoore ja südametega. Tulemus sai imehea.



Tekst: Liisi Maran

Fotod: Liisi Maran, Anu Tokman

Eesti Vabariigi 104. sünnipäeva puhul külastasid Tarvastu lasteaeda 
esindajad Sakala Malevast ja Naiskodukaitse organisatsioonist, kes 
tutvustasid sõduri varustust. Ka meie väikesed Muumid said proovida 
kiivreid ja sõdurivesti. Sellel nädalal õppisid Muumid selgeks lipuvärvid ja 
lõpetasid nädala uhkelt lipuga ümber lasteaia marssides. 

11. veebruaril tähistab Euroopa hädaabinumbri 112 päeva. Muumi rühm 
õppis telefoninumbrit 112 ja uuris, kelle poole saab  õnnetusjuhtumi korral 
pöörduda. Pappkastidest  meisterdasime päästeauto, kus loomulikult ei 
puudunud suurelt number 112.



PUHHIDE VEEBRUAR

VEETIIGRIAASTA ALGUS

Veebruarikuud alustasime hiina horoskoobi veetiigriaasta alguse tähistamisega. 
Kõigepealt väike  fotosessioon, kus kõik lapsed said end pildistada tiigrikostüümis. 
Seejärel mängisime mängu ühest vallatust tiigritüdrukust. Tiigritüdrukul oli palju 
sõpru ning ta kutsus kõiki karuselliga sõitma (erinevad lõuna- ja põhjamaaloomad). 
Loovmängus jäid loomad haigeks. Arstid Mathilda ja Susanna tõttasid loomadele 

appi. Õues ootas lapsi üllatus. Kokk Imbi oli panni tulele pannud 
ning valmis küpsetanud maitsvad pannkoogid. Janu sai kustutada 
kakaoga. Kuna üleöö oli lasteaia juurde saabunud vahva tiiger, 
siis kõik tahtsid temaga pilti teha.

112 raames tutvusime nädala jooksul erinevate pääseteenistuse 
autodega ja päästjate  igapäevase tööga.  You Tubis vaatasime mitut 
õppefilmi, kuidas toimub igapäevatöö ja kuidas autod sõidavad 
väljakutsele. Jälgisime kustutustöid ning saime teada, kuidas 
kontrollitakse pärast toad üle. Harjutasime lastega suitsu täis toas 
hästi madalal liikumist/roomamist.  Loovmängus otsisid lapsed 
koos käpapatrull Chaseiga kadunud lapsi. Lapsed olid väga agarad 
otsijad. Mängus harjutasime lapse oma nime, vanemate nime ning  
kodu aadressi teadmist. Jänku Jussi õppefilmi abil saime teada, mis juhtub, 
kui laps võtab tikud. Lapsed olid teadlikud, et tikkudega ei tohi mängida. 
Oskasid üles leida õppefilmi lõpus olevatelt piltidelt, kuhu oli küünal valesti 
paigutatud. Töölehtedelt pidi iga laps oskama leida tuletõrjuja varustuses 
olevad esemed. Õues tegime koos lumest 112, lapsed veeretasid palle.



MAITSETAIMEDEGA SÕBRAKS

Osaleme Räpina Aianduskooli projektis “Maitsetaimedega sõbraks” ning 11. veebruaril panime lastega 
taimed mulda. Lapsed olid nii õhinas, et käisid iga natukese aja pärast vaatamas, kas nende taim on 
ikka juba kasvanud. Üks taim oli pisut longus ja kohe arvati, et tema taim ei kasvagi nagu teistel. Oli 
seletamist, et miks nii on, aga lapsed said lõpuks kõik aru, et taim vajab aega 
toibumiseks ja siis alles hakkab tasapisi juuri ajama ja kasvama.

SÕBRAPÄEV

Arutlesime, kes või mis võiks sõber olla. Paljud nimetasid ikka sõpradeks  rühmas olevaid 
mängukaaslasi. Oli ka neid, kelle sõbradeks olid pereliikmed. Mängus pidid lapsed leidma 
poolikule südamele teise poole. Siin tuli mängu värvide tundmine. Kes hästi tundis, leidis 
ruttu sõbra üles. Mängus sõbrad vahetusid kogu aeg, rõõmu ja nalja oli küllaga. 

EV 104

EV sünnipäeva nädal algas aktusega, kus lapsed esitasid kodumaa teemalise luuletuse. Peale aktust tutvustas 
Naiskodukaitse tegemisi ja varustust naiskodukaitsja  Jane Koitlep. Lapsed olid huviga vaatamas. Järgmisel 
päeval osalesime Eestit tutvustavas QR - koodijahis. Lastele mäng meeldis. Et kõik  õpitu ikka kenasti 
kinnistuks, siis kordasime Blue Bot – i abiga üle Eesti rahvussümboolika, saime teada, et Eesti riigi president 
on Alar Karis. Samuti ei teadnud lapsed veel, kes on Viljandi valla vallavanem. Ka temaga saime pildi 
vahendusel tuttavaks ja tore oli see, et sama eesnimi, mis presidendilgi – Alar Karu. Pikk Herman, Eesti 
pealinn Tallinn ja veel mõned pikad sõnad ei tahtnud kuidagi lastel meelde jääda. Enne matka tutvustasin 
lastele lühidalt J. Undi elulugu. Matk J. Undi mälestumärgi juurde kulges rõõmsas meeleolus. Lapsed 
lehvitasid möödujatele lippe ning nii mõnigi laps võttis laulu üles. Enda loodud sõnadega, aga oli päris vahva.



Tekst ja fotod: Aili Klein



UBINAKESTE VEEBRUAR

Veebruar algas hiina kalendri järgi tiigriaastaga. Lapsed nägid 
arvutist tiigrite pilte, mängisid saalis liikumismänge, kus suured 
kaslased püüavad endale hiilides saaki. Lapsed jõudsid püüdjate eest 
ära joosta, samas soovisid ise ka tiigrid olla ja kõik “nahka pista”. 
Lapsed said pähe tiigri näoga peavõrud, millega lubasid kodus tiigrit 
edasi mängida. Edasi tutvusime mitmesuguste põhja - ja lõunamaa 
loomadega ja nende eluviisiga. Kes juba teadis paljude loomade 
nimesid, said juurde uusi teadmisi. Saime teada, et meie saame 
paljusid loomi näha ainult Tallinna Loomaaias. Kõik lapsed soovivad 
väga loomaaeda minna! 

Tore teema oli ka 112 - e nädal. Lapsed 
omandasid teadmisi, kuidas ohutult käituda 
liikluses, kuidas väljuda tulekahju korral 
suitsusest toast, kus asub suitsuandur, millal 
on vaja kutsuda kiirabi, kellelt vajadusel abi küsida jne. 
Ohutut käitumist õppisime koos Jänku Jussiga, kes lastele 
väga meeldib ja on hea õpetaja! Meil on selge oma nimi 
ja perekonna nimi ja paljudel ka aadress, samuti tunneme 
numbreid 1 ja 2. Seda kõike on vaja teada, kui tuleb abi 
kutsuda. “Lumest lumele 112” üleskutse raames vajutasime 
puupulkadega oma Sota - Potamaa lumisesse külvikasti 

hädaabi telefoninumbri. Number 2 
läks küll lumme vajutades natuke 
valesti, kuid mis sellest. Tore oli, et 
lapsed tahtsid kõike ise teha.



Sõbranädalal veendusime, 
et meil kõigil on sõpru lasteaias ja sõprade nimedki on selged. Vanasõna: 
“sõpra tuntakse hädas”, sai hästi selgeks kelgumäel, kus lapsed sõbra 
ja ka õpetaja abi lohutust vajasid. Kes väsis kelgu üles vedamisest, siis 
sõber aitas, kes kelguga ümber läks ja veidi haiget sai, siis sõber lohutas. 
Sõbrapäeval katsid lapsed laua maiustustega ja jagasid ka omavahel head 
ja paremat. Lasteaia sõpru käis vaatamas koos kommikotiga ka Lisandra 
ja lubas varsti lasteaeda tulla. Sõbrad juba ammu ootavad teda. Meie 
lasteaia direktor, Tiiu Rõõm, tõi kingituseks palju õhupalle, nendega saime 
mängida mitmeid päevi ja kui läkski mõni katki, ei pidanud kurvastama, 
sest neid oli tõesti palju.



Nii olime jõudnudki Eesti Vabariigi sünnipäeva nädalasse. Maalisime 
rahvuslipu, joonistasime oma pere, meisterdasime südametest rukkililli, 
vaatlesime ja püüdsime meelde jätta meie riigi sümboolikat, tundsime fotodelt ära 
oma kodukoha. Väga vahva oli ka õp. Reeda koostatud QR - koodijaht, kus saime 
ise  otsida lippu, suitsupääsukest, rahvuskala jne ja joonega leitud ühendada. Eesti 
Vabariigi sünnipäeva aktusel lugesid Ubina rühma lapsed luuletuse: “Eesti on mu 
kodumaa”. Nende esitust oli väga ilus kuulata, sest nad tegid seda väga hästi! 
Aktusele olid palutud ka kaitseliitlased, kes tutvustasid oma varustust, lubasid 
lastel katsuda ja proovida selga ja pähe kõike, mis võimalik. Aitäh!                                                                                                            

Oleme rõõmsad, et meie rühmas on palju tähelepanelikke ja empaatilisi lapsi, kes 
soovivad sõpradega jagada oma maiustusi, banaane ja saia. Aitäh, head ja toetavad 
vanemad, et seda lastele võimaldate.

Kõik me ootame paremaid aegu ja loodame, et koos saabuva 
kevadega need ka tulevad!

Tekst: Heli Almre
Fotod: Lii Andriainen ja Heli Almre



NAKSITRALLIDE VEEBRUAR

Tiigriaasta alguse puhul tervitas kõiki lasteaeda tulijaid tiiger. Koos 
lastega küpsetasime  tiigrikeeksi. Iga laps meisterdas veel oma käejäljest 
tiigri ning kaunistas sellega oma retsepti. Õues saime veel pannkooke 
süüa ja sooja kakaod juua.

Sõbrapäev oli meil toimekas. Erinevaid tegevusi jätkus 
terveks päevaks. Kohtusime oma uute sõpradega  
ekraani vahendusel. Koos vaatasime kõikide osalejate  

lemmikraamatuid. Meie tutvustasime Naksitralli raamatut. Pärast 
tantsisime koos teistega Leopoldi laulu järgi. Kui ekraanitoimetused 
tehtud said, istusime korraks veel kokku ja soovijad said jagada 
nänni oma sõpradele. Iga laps sai veel rühmalaste poolt meisterdatud 
sõbrapäevakaardi vahva luuletusega. Luuletused valmisid laste ja 
õpetaja Urve koostööl.  



Osalesime Eesti Vabariigi 104. sünniaastapäeva aktusel, kus olid külalised  ka 
Kaitseliidu Sakala Malevast ja Naiskodukaitse organisatsioonist. 

Nad tutvustasid meile oma tegemisi ja lapsed said selga proovida nende varustust. 

QR koodi abil kinnistasime oma teadmisi nii Eesti sümboolika kui Viljandi valla 
kohta. Kõik koos matkasime J. Undi mälestuskivi juurde. 

Turvalise interneti päeva tähistasime koostöös juhtkonnaga. Mängisime läbi 
situatsiooni ja pärast arutlesime, mis võib juhtuda, kui laps pääseb ligi vanemate 
telefonile või järelvalveta arvuti taha ning seal on nende erinevad kontod avatud. Otsisime 
sõnarägastikust vastava päeva sõnu ning vaatasime turvalisuse kohta videofilme. 



Virtuaalne Tartu Maratoni lastesõit – 
distantsi pikkuseks oli 400 m. Rõõm, et 
medali nimel oli nõus suusatama ka see 
laps, kes ei soovinud varem suusatada.

Räpina Aianduskooli taimeprojekt 
„Maitsetaimedega sõbraks“. Meie hoole all 
on kasvamas sidrunmelissi ja piparmündi 
taimed. Vahel tuleb ka luup appi võtta ja 

vaadata, ega satikaid ei ole 
taimele külla tulnud. 

Häirekeskuse konkurss 
„Lumest lumele 112“ ja 
teame, millal seda numbrit 
peab kasutama.

Tarvastu Lasteaia koolieelikute mälumäng „Minu kodu, 
minu küla, minu alevik, linn ja kodumaa“. Võistlesime 
Lepatriinu rühma lastega ja mäng lõppes viigiga. Aitäh 
korraldajatele. Väga vahva oli!!! 



Tekst: Reet Järveküla 

Fotod: Reet Järveküla, Helja Ütsik, Sirje Laks

Igal hommikul heiskame lipu hümni 
saatel, mida laulame koos lastega.

Rahvusvaheline vähihaigete laste päev – iga laps 
maalis pintsliga kuldse lindi oma paberist välja lõigatud 
ja kaunistatud käele.

Pekingi Taliolümpiamängud 2022 –vaatasime 
kordusena freestyle-suusatamise pargisõidu 
finaali, kus osales Kelly Sildaru, kes võitis Eestile 
pronksmedali.

Päikesekiire lasteaia 
animatsioonifestival „Kui 
raamat avaneb…“. Koos lastega 
valmis multifilm L. Hainsalu 
„10 kooki“.



1.veebruaril tähistasime koos suurte sõpradega Tiigriaasta algust. Kõik 
lapsed olid uhkelt tiigrite moodi riides ning üheskoos meisterdasime ka 
peavõrud. Kogu päev oli täis mänge, nalja ning huvitavaid tegevusi. Tiigriaasta 
esimesel päeval maiustasime ka maitsvate minipannkookidega, mis lastele 
väga maitsesid.

2.veebruaril rääkisime lastele, mis on Tartu rahuleping ja miks see sõlmiti. 
Laste jaoks oli see väga põnev ja uurisid muudkui juurde. Peale seda jalutasime 
lastega ausamba juurde, ning viisime sinna küünlad ja lillepärja.

VÄIKESE TÕRUPESA VEEBRUAR



Veebruaris rääkisime väga palju häirekeskusest ning politsei, kiirabi ja 
tuletõrje tööst. Lastele meeldib väga sellel teemal rääkida. Otsustasime ka sellel 
aastal osa võtta häirekeskuse projektist „Lumest lumele 112“. 
Sellel aastal otsustasime „112“ teha oma uhkele kelgumäele, 
et see oleks nähtav kõigile. Lund on sellel aastal väga-väga 
palju ning meie kelgumägi on nähtav juba kaugelt.  

14. veebruaril tähistasime lasteaias sõbrapäeva. Selleks panime selga 
punased-roosad riided ning otsustasime teha koos sõpradega ühe vahva 
mängupäeva. Kõikidel lastel oli võimalus kodus koos emme-issiga 
meisterdada oma sõpradele kaardid ning hiljem toimetas sõbrakuller 
need õigetesse kappidesse. Lisaks oli kohal ka sõbrafotograaf, kes 

jäädvustas kõik lapsed koos oma sõpradega. Üheskoos mängisime erinevaid 
lahedaid mänge, mis panid proovile ka sõprade koostöö oskused. 



14. veebruaril alustasime Räpina Aianduskooli taimeprojektiga: 
„Maitsetaimedega sõbraks“. Taimede kasvamise jälgimine tekitab meile palju 
uudishimu ning rõõmu. Istutasime taimed ümber suurematesse pottidesse, et 
taimedel oleks ruumi kasvada. Iga päev jälgime ning uudistame. 

21. veebruar tähistasime Eesti Vabariigi sünnipäeva piduliku aktusega. 
Kõik olid selga pannud oma kõige ilusamad riided ning külla tulid külalised 
Naiskodukaitsest ning Kaitseliidust. Hommikul alustasime piduliku aktusega 
ning esitasime uhkelt oma selgeks õpitud laulud ning tantsud. Hiljem tutvusime 
kaitseliitlaste tööga  ning huvi korral oli võimalik ka juurde küsida ning uurida. 

23. veebruaril viisime ausamba juurde lillepärja ning küünla. 

Tekst ja fotod:  Merit Letlane



Veebruari kuuga koos võtsime vastu ka tiigriaasta. Selleks puhuks olid 
kõik, kellel võimalik, pannud selga tiigri tooni riided. Ühiselt olime rühmas 
meisterdanud ka tiigri peakatted. Õpetajad olid välja mõelnud väga vahvad 
mängud, mida üheskoos oli lust mängida. Lisaks tõi tiigriaasta endaga kaasa 
väga maitsvad minipannkoogid. 

2. veebruaril rääkisime lastele, mis on Tartu rahuleping 
ja miks see sõlmiti. Laste jaoks oli 
see väga põnev ja uurisid muudkui 
juurde. Peale seda jalutasime 
lastega ausamba juurde ning 
viisime sinna küünlad ja lillepärja. 

SUURE TÕRUPESA VEEBRUAR



  Veebruarikuu üks oodatumaid sündmusi oli 
kindlasti sõbrapäev. Selle päeva puhul panime selga 
ilusad punastes toonides riided, et teha koos parimate 
sõpradega toredaid sõbrapäeva pilte. Õpetajad viisid 
läbi taas vahvaid mänge, mis kõik olid laste jaoks uued 
ja põnevad. Mängisime õhupallidega reketit, panime 
proovile sõprade vahelise koostöö, tegime kõrrega 
puhumise võistlusi ja ulatasime sõbrale abikäe tubases 
kelgutamises. Loomulikult ei puudunud sõbrapäevalt 

ka tantsud ja laulud sõpradega. 

Nagu veebruarikuule kohane, oli ka sellel aastal plaanis osaleda Päästeameti 
projektis „Lumest Lumele – 112“. Nagu ka eelmisel aastal, oli ka sellel aastal 
lund väga mõnusalt ja mõtteid projektis osalemiseks palju. 
Kuna aga lastele oli meisterdatud tõeliselt tore kelgumägi, 
mida kasutasid ka lapsed väljaspoolt lasteaeda, siis pidime 
olulise numbri tegema sinna, kus on see nähtav ka teistele 
külastajatele. Seepärast leidis selle aastane number 112 koha 
liumäel, kus tuleb alati olla valvas ja valmis teistele appi 
tõttama.



Sellel aastal liitusime Räpina Aianduskooli  taimeprojektiga „ Maitsetaimedega sõbraks“. Kui 
saime taimed, siis pidime laskma neil uue keskkonnaga nädala kohaneda. Aga kahjuks ei pidanud 
meie piparmündi taim väikeses potis vastu, ning istutasime ta veidi varem suuremasse potti ümber. 
Lapsed jälgivad ja kastavad aktiivselt taimi. Mõõdame taimede valgushulka, temperatuuri ja kui 
taimed on piisavalt tugevad, siis võtame neilt juba pistikuid. Üks väga tore ja vahva ettevõtmine.   

  Veebruarikuu lõpetasime kõige tähtsama ürituse ja sündmusega, 
milleks on Eesti Vabariigi 104. sünnipäev. Selle olulise päeva auks 
olid kõigil seljas tavapärasemast pidulikumad riided. Õpetaja Deena 
abiga olime selgeks õppinud mitmed laulud ja luuletused, mida 
aktusel esitasime. Selle päeva puhul võttis meie aktusest osa ka 
kaks kaitseliitlast, kes tutvustasid lastele oma riietust ja varustust, 
ning rääkisid lastele oma töödes ja tegemistest. Järgmisel päeval 
viisime ausamba juurde lillepärja ja küünla.

Fotod ja tekst: Siret Letlane



VÄIKESTE NAERUVÕRUDE 
VEEBRUAR

Veebruar sai väikestel Naeruvõrudel kohe meeleoluka avapaugu. 
Esimesel veebruaril algas tiigriaasta. Naeruvõrudes toimus selle puhul 
kodust toodud, tiigreid kujutavate mänguasjade ja meisterduste näitus. Õpetajad 
Lea ja Kristel etendasid mänguloomade abil loo: “Kuidas aastad endale nimed 
said”.  Lapsed olid lasteaeda tulnud tiigrikostüümides ning võtsime ette ka vahva 
jalutuskäigu (kelgusõidu) Mustla keskusesse, kunstikooli laste poolt valmistatud 
tiiger Antoni kuju uudistama. 

Veebruar on küll aasta kõige lühem kuu, kuid 
lasteaias tavaliselt kõige kiirem. Aset leiab palju 
toredaid tegemisi ja sündmuseid. Sarnaselt jaanuarile 
on ka veebruar pakkunud meile võimalust talverõõme 
nautida ja palju värskes õhus viibida. Oleme palju 
rääkinud oma kodust ja samas tutvunud veidi ka 
kaugemate maade ja just seal elavate loomadega.

Üheskoos pidasime ka sõbrapäeva – meisterdasime 
üheskoos kaaslasele kaarte ning vanema rühma 
õpetaja Külliki jäädvustas meid kauni temaatilise 
fotoseina ees. 



Veebruarikuus on lõpuks rühmas aset leidnud ka õppeaasta esimesed laste sünnipäevad! Palju õnne veelkord 
Ramon, Hanna, Janno, Kendra ja loomulikult ei saa unustada ka juubilari, õpetaja Lead! Hip-hip-hurraa!

Kuu lõpetas aga kõigile eestlastele oluline sünnipäev – Eesti riigi 104. aastapäev! 

Väikesed ja Suured Naeruvõrud pidasid maha meeleoluka peonädala.

Esmaspäeval käis meil külaline Kaitseliidu Sakala Malevast, kes tutvustas lastele kaitseliitlase varustust ning lapsed 
said ka kõike ise proovida ja katsuda. Julgemad lapsed olid kohe käsi külge panemas, tagasihoidlikumad aga said 
lihtsalt huviga kuulata ja vaadata. 

Teisipäev oli juba veidike pidulikuma hõnguga päev. Kuna Eesti laps on terve ja tugev, siis pidasime maha ühe 
sportliku mängupäeva värskes õhus. Alustasime sündmust pidulikult hümni saatel lippu heisates.  Seejärel luuletuste 
lugemine, laul ja tants - kingituseks meie armsale Eestile. Siis viis meid vahva paraadmarss ümber lasteaiamaja ning 
sportlikud mängud võisidki alata. Pendelteatejooks lipuga joostud, täpsusvisked visatud, sai Eesti teemalist kunsti 
teha peatuses paviljoni all. 

Kolmapäev oli aga juba päris pidulik. 
Väikesed poisid ja tüdrukud tulid Eesti 
Vabariigi aastapäeva eel lasteaeda oma 
kõige pidulikumates riietes. Õpetaja 
Külliki jäädvustas seda ilu teemakohase 
fotoseina ees ning siis sai pidulikult 
einestada kaunilt ehitud lõunalaudades. 

Tekst: Kristel Muru  
Fotod: Kristel Muru, Maiki Mattis, Külliki Kullama, Kätlin Kupits



SUURTE NAERUVÕRUDE VEEBRUAR

Pidulik, sõbralik  veebruarikuu algas Suurtele Naeruvõrudele sportlikus tiigriaasta võtmes.

1.veebruaril tiigriaasta alguse päevaks olid Naeruvõrudel ettevalmistused tehtud – tiigrimaskid 
meisterdatud ja kodudest tiigri temaatikaga seonduv ülesse otsitud ja lasteaeda näitusele 
toodud. Maskides lapsed näitasid oma rammu liikumisõpetaja Marge eestvedamisel. Akendele 
näitusele jõudsid ilmekad joonistused tiigritest. Loomulikult jõudsid tragid Naeruvõrud  

Mustla keskväljakule tiiger Antonit külastama.

Sportlikku huvi tundsid lapsed olümpiamängude vastu. Jälgisime internetist olümpiamängude 
avamist, terve kuu vältel tegime ise sporti ja  vaatasime seda arvutist. Eriti ohtliku spordialana 
tundus meile bobisõit, sest „kelguga“ võib jäärennis kergesti kummuli kukkuda ja seeläbi tõsiseid 
vigastusi saada. Selleks, et sportlastel jaksu oleks, peab ju nende menüü olema tervislik. Tutvusime 
meiegi taldrikureegliga ja meisterdasime paberitest  ühe mõnusa ja tervisliku taldrikutäie.



Eesti sünnipäevanädal algas ootusärevalt, ootasime külla Sakala Maleva esindajat. Külla 
tuli ta oma varustusega ja tutvustas neid lastelegi. Kiiver, vest, matkavarustus ja väga palju 
muud põnevat, mida üks kaitseliitlane endaga kaasas peab kandma. Sünnipäevanädala 
järgmisel päeval heiskasime lipu hümni saatel, marssisime   trummipõrina saatel ümber 

maja ja tegime  aktiivselt sporti, sest Eesti laps on terve ja tugev laps.  
Kolmapäeval jäädvustasime kaunites  peoriietes lapsed fotoseina ees ja einestasime 
pidulikus lõunasöögilauas. Neljapäeval tähistati EV 104 kodudes. Reedel  tähistasime 
saalis õpetaja Lea sünnipäeva  laulu ja tantsuga.

 On olnud igati sportlik ja piduderohke kuu.

Sõbrapäeva hommikul tulid naerusuised lapsed lasteaeda, kaasas kodus ema-isa abiga 
meisterdatud südameke ja shokolaad, mis sooja sõna ja kallistuse vastu sõbrale kingiti. Laste 
ühistööna pidi sellel päeval valmima puuviljasalat, aga õhtuti lähevad lapsed ruttu-ruttu koju, 
siis laste oma tükeldatud puuvilju sõid nad kohe, salatiks segada ei jõudnudki!   Sõbrapäev 
oli igati vahva ja südamlik, kõik sõbrad, kes endast koos sõbraga pilti soovisid, said seda teha. 
Naeru ja nalja oli nabani.



Fotod: Irja Vell
Tekst: Külliki Kullama



LEPATRIINUDE VEEBRUAR

Veebruar algas musta vesitiigri aasta tähistamisega. Käisime Mustla bussijaama juures 
tiiger Antoni kuju avamisel. Rühmas tegime teemapäeva, mil kõik lapsed said kanda midagi 
triibulist või võtta kaasa mängutiigri. Joonistasime ja rääkisime tiigrist ka kui loomast. Sellega 
seoses jätkasime Hiina astroloogiaga. Saime teada kõik 12 astroloogilist looma ja valmisid 
mitmed loovtööd.

Sõbrapäeva nädal kulges sõbralikult ja 
head tehes. Saime võimaluse osaleda Tarvastu gümnaasiumis toimunud heategevuslikul 
laadal, mille eesmärk oli toetada vähihaigeid lapsi. Andsime rõõmuga ka oma panuse. 
Rühmaruumis oli valmis seatud laste valmistatud südametest fotosein ja kirjakast. 
Toimus kaartide valmistamise õpituba. Iga laps sai valmistada igale sõbrale kaardi, mille 
asetas kirjakasti. Päeva lõpus valisime postiljoni, kes kirjad laiali jagas. Küpsetasime ka 
südamekujulisi küpsiseid. 



Pekingi taliolümpiamängude toimumisega seoses vaatlesime erinevaid 
talispordialasid, elasime kaasa eestlaste sooritustele ja vaatasime ka otsepildis üheskoos 
taliolümpiamänge. Olümpiamängude lõppedes valmis loovtööna teemasein. 

15.veebruaril osalesime Mustla jäätmejaama avamisel. Lapsed 
said koos gümnaasiumi õpilastega mängida prügi sorteerimise 
mängu. Hiljem nautisime sooja teed, maitsvaid pirukaid ja kooki. 
Iga Lepatriinu sai kingituseks Viljandi valla helkuri ja kommikarbi.  



Eesti Vabariigi aastapäeva nädal saabus väga toimekalt. 
21. veebruaril käisime külas Naeruvõrudel, et kohtuda Sakala Maleva kaitseliitlastega. Lapsed said proovida 
kaitseliitlaste varustust, katsetada kanderaami ja palju muud põnevat. 22. veebruaril saime osa Tarvastu 
Gümnaasiumi viiendast talvisest tantsupeost ja hiljem Tarvastu Lasteaia poolt korraldatud Eesti viktoriinist. 
23. veebruaril laulsime koos Tarvastu Gümnaasiumiga Mulgi majaka juures Eesti lipu laulu. Edasi seadsime 
sammud üheskoos Tarvastu Vabadussõja mälestussamba juurde, et laulda koos Eesti hümni ja asetada 
pärg ka Tarvastu Lasteaia poolt. Loomulikult haarasime võimalusest osaleda ka pidulikul aktusel Mustla 
rahvamajas, et nautida imelisi etteasteid koolilaste poolt. 



 2.veebruaril tähistasime koos Tarvastu Gümnaasiumiga Tartu rahulepingu aastapäeva. 
Osalesime rongkäigul ja süütasime küünlapäevale kohaselt Tarvastu Vabadussõja mälestussamba 
jalamil küünla. 

Tekst ja fotod: Daisi Tomson. 



EELINFO

Laupäeval, 9.04 kl 11.00  - 16.00 on  Kärstna mõisa pargis 

avatud meie lasteaia peredele ja Päikesekiire lasteaia  peredele

TARV - LA  KEVADPÜHADE SEIKLUSRADA. 

Rajal seigeldes saab  osaleda lõbusas kukkede poksiringis, kanala- kukela laulupeol, 

tibutare tantsutoas,  Jänku-jenka õpitoas ja kevadpühade kombetoas. Saab  meisterdada pühadekaarte 
ja värvida pühademune ning teha veel palju muud toredat. 

Avatud on kohvik ja külas teater “Rõõmulill”.

Natuke taskuraha ei tee paha.

Info täieneb pidevalt ja täpne ajakava on lähiajal leitav Eliis.ee 

Pühapäeval, 22. mail toimub Mustla laululaval 

Viljandi valla lasteaedade laulu-  ja tantsupidu, mille teemaks on  

SIPSIKU SÜNNIPÄEV - 60

Lapsed lustivad Sipsiku sünnipäevapeol ja kõik on oodatud laste lustimisele kaasa elama.


